

**Lisämääräys 1.**

lukutapa:

**lisätään teksti**

**5.7. Katsastus**

Katsastuspäällikkö laatii kilpailun katsastussuunnitelman.

Järjestäjän on laadittava katsastusaikataulu, joka julkaistaan kilpailijainfossa/-tiedotteessa. Katsastuksesta on aina pidettävä asianmukaista autokohtaista katsastuspöytäkirjaa. Pöytäkirjat on vaadittaessa esitettävä tuomaristolle.

Kilpailun alussa tapahtuva katsastus on lähinnä turvallisuusasioihin paneutuva tarkastus.

Kun samalla autolla on ilmoittauduttu useampaan luokkaan, on auto katsastettu kilpailuun sen ensimmäisen ajovuorossa olevan luokan katsastuksen yhteydessä.

Järjestäjä voi suorittaa katsastuksen autolle kilpailun aikana useita kertoja.

Auton ensimmäisen hyväksytyin katsastuksen jälkeen auto tulee säilyttää koko kilpailun ajan pysäköintivarikolla kilpailusuorituksia lukuun ottamatta. Vaikka autolla ei ajettaisi yhtään kilpailulähtöä hyväksytyin katsastuksen jälkeen, auto kuuluu ostotarjousmenettelyn piiriin.

Mikäli kilpailijan auto ei läpäise kilpailun katsastusta ja sitä ei hyväksytä kilpailuun, ei sillä autolla ilmoittautuneilla kilpailijoilla ole oikeutta vaihtaa autoa, muuta kuin jo ko. kilpailuun hyväksytyyn autoon.

Suositellaan, että kilpailupaikalla on vaaka turvatarkastuksen alkaessa ja että kilpailijoille on järjestettävä mahdollisuus vapaaehtoiseen punnitukseen. Kilpailupaikalla olevan vaa'an tulos on auton painon virallinen punnitustulos.

Mikäli kilpailija esittää katsastuksessa sääntöjenvastaisia turvallisuusvarusteita (ajopuku, kypärä, turvavyöt, kuljettajan istuin), tulee katsastuksen ottaa nämä kilpailun ajaksi haltuunsa.

Kuljettajan turvavarusteet ovat osa ensimmäistä katsastusta. Jos kuljettajan turvavarusteet eivät täytä sääntöä, ei autoa voida hyväksyä kilpailuun.

Kuljettajan turvavarusteita voidaan valvoa myös kilpailun aikana.

**Kilpailun esikatsastuksessa tehdystä avoimesta katsastuskorttimerkinnästä ei ole kyseisessä kilpailussa vastalauseoikeutta. Korttimerkinnän tekee ja vastaa kilpailun katsastuspäällikkö ja SM-kilpailuissa pääkatsastaja.**

Tampereella 6.6.2022

Jokamiehenluokan lajiryhmä